MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 51/2023/PRAE (10.01.05.22)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 24 de novembro de 2023.

EDITAL Nº 02/PRAE/UNILA - AUXÍLIO CRECHE 2023

RESULTADO FINAL

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-
AMERICANA (UNILA), nomeada pela PORTARIA Nº 239, DE 16 DE JUNHO DE 2023/GR publicada no boletim
de serviço Nº 114 de 19 de junho de 2023, a partir da competência delegada pela Portaria Nº 285/2020/GR, de
21 de agosto de 2020, torna público o resultado final correspondente às inscrições no Edital Nº 02 /2023/PRAE
/UNILA – Auxílio-creche.

Considerando que a validade do edital se encerra em 30 de novembro de 2023, conforme Art. 3.4 do edital,
requerimentos com status e EM ANÁLISE em meses anteriores e que não apresentaram os documentos
necessários para conclusão da análise, passam para o Status de INDEFERIDO, conforme previsto no art. 3.4.1.

Nome do(a) discente Resultado

EDRICE BASIL INDEFERIDO

FATIMA ROCHA INDEFERIDO

JONATHAN FERNEY ESCARRAGA ALVAREZ INDEFERIDO

KLIVIA GYSNAYRA DAS NEVES DOS SANTOS INDEFERIDO

(Assinado digitalmente em 24/11/2023 11:32)
MARIA GEUSINA DA SILVA

PRO-REITOR(A)

PRAE (10.01.05.22)

Matrícula: ###893#3

Processo Associado: 23422.002308/2023-29

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 51
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 24/11/2023 7b849493fe

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf